sjednici, održanoj dana 25.08.2022. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava za finansiranje i sufinansiranje rada javnih kuhinja

na području Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 315.800,00 KM (slovima: tristotinepetnaesthiljada
osamstotina konvertibilnih maraka) kao pomoć udruženjima, vjerskim organizacijama i
organizatorima rada javnih kuhinja na drugim nivoima vlasti, koji organizuju rad javnih kuhinja za
pripremanje i distribuciju obroka socijalno ugroženim građanima tokom 2022.